Kisalfold General Bajnoksag 2018.

11 + 25 versenykeriilet tagjai részére

9 utas Bajnoksag, mely minden tenyésztének a 3 legtébb pontot hozé
Rovidtava (5) versenyébdl + a 3 legtobb pontot hozé Kozéptava (5)
versenyébdél + a 3 legtébb pontot hozé Hosszutava (4) versenyébdl
adédik 6ssze a 11+25. sz. Versenykeriiletek kozds listaibél 10/5
befutéval szamolva.

Hely. N é v Csapat Egy. Kerillet P o n t
1. Adriédn Arnold és fia l.cs. Fle 11 2465.25
2. Folding Norbert és apja l.cs. F30 11 2457.0601
3. Jakab Sandor l.cs. F05 11 2414.13
4., Takacs Gabor l.cs. Fl6 11 2354.00
5. Zamolyi Zoltéan l.cs. F35 11 2268.25
6. Scheily Gabor l.cs. F13 11 2245.38
7. Andorka testvérek l.cs. F29 11 2234.58
8. Balog Norbert l.cs. FO1l 11 2220.89
9. Ledd Gébor l.cs. Fle 11 2215.13

10. Fo6lding Norbert és apja 2.cs. F30 11 2188.16
11. Czank Sandor l.cs. Fl6 11 2177.61
12. Németh Kéaroly l.cs. F33 11 2144.53
13. Holchammer Sandor l.cs. Flo 11 2139.59
14. Nagy Zoltéan l.cs. F04 25 2114.40
15. Sods Istvan l.cs. F13 11 2086.13
16. Czank Sandor 2.Cs. Fl6 11 2073.57
17. Kiss Béla l.cs. FO6 11 2056.60
18. Nadas P&l l.cs. F18 25 2001.21
19. Jakab Andraéas l.cs. F04 25 1949.49
20. Papp Laszld és fia l.cs. Fl6 11 1948.02
21. Dr.Rum Gabor és apja l.cs. Fl6 11 1887.46
22. Szlics Gyula l.cs. F10 11 1885.63
23. Németh Léaszld l.cs. F35 11 1856.32
24 . Kertai Léaszld l.cs. F33 11 1853.49
25. Vincze Zoltén l.cs. F18 25 1848.81
26. Tolnay Laszld 2.cCs. F19 11 1848.62
27. Magyari Zsolt l.cs. F13 11 1838.30
28. Csidey Jbézsef l.cs. F30 11 1835.76
29. Kéarolyi Sandor l.cs. Fle6 11 1825.98
30. Takacs Géabor 2.Ccs. Fl6 11 1825.24
31. Adrién Arnold és fia 2.Cs. Flo 11 1807.20
32. Papp Géza l.cs. F33 11 1804.51
33. Folding Jbézsef és fia l.cs. F30 11 1801.79
34. Varga Laszld l.cs. F18 25 1779.82
35. Markd Dezsé l.cs. F30 11 1705.54
36. Haldsz Ferenc l.cs. F10 11 1693.23
37. Elekes Istvan l.cs. FO1 11 1680.26
38. E1& Szilveszter l.cs. F33 11 1654.57
39. Vamosi Istvan l.cs. F18 25 1640.39
40. Baucsek Péter 2.Cs. F18 25 1618.03
41. Szlucs Gyula 2.Cs. F10 11 1591.94
42. Szabd Laszld l.cs. Fl6 11 1586.79
43. Balog Norbert 2.cs. FO1 11 1583.54
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Tell Attila

Kdékai Attila és fia

Gregorics Laszld

Kiss Karoly
Neuberger Béla
Kovacs Mikloés

Viglidén Péter és Matyés
Kiss - Vasenszki

Nadas P&l
Csordas Karoly
Domonkos Csaba
Rebenek Imre
Rongits Tivadar
Hofbauer 7Zsolt
Németh Jbzsef
Firedi Péter
Szabd Béla
Jakab Sandor
Horvath Ferenc
Sz&czel Laszld
Bakos Léaszld
Scheily Géabor
Szabd Ernd
Vamosi Istvan
Rédecsi Tibor
Balla Ferenc
Kiss Béla
Vincze Zoltén
Mitring Imre
Sobs Istvan
Prém Zoltéan
Kovacs Imre
Kiss Léaszld
Szakacs Mikléds
Jakab Andréas

Mozsolicz Vilmos

Csidey Jbzsef
Kirdly Jbzsef

Papp Laszldé és fia

Haldsz Ferenc
Kozari Norbert
Téth Laszlo
Szilagyi Andras
Szentesi - Sagi
Nagy Zoltan
Schwartz Jéanos
Németh Géabor
Baucsek Péter
Szabd Laszld
Kérolyi Sandor
Szabd Laszld
Kovacs Csaba

F6lding Jbézsef és
Viglidan Agoston

Zadmolyi Zoltéan
Varga Istvan
Remete Ferenc
Kocsis Géabor

fia

FRPRPNNRPNNRRPNNNRRRPNNRRRPRENNNNRNNRNNRRPRRNNRNMNNNRRNNRNNRRPRNNRRRRRRRRPNNRRRRRRRER

.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.CS.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.

F04
F13
F02
Fl6
F26
F33
F13
F21
F18
F35
F30
F10
Flé6
F21
FO05
F10
F04
FO05
FO05
F08
F35
F13
F02
F18
FO5
Fleé
FO6
F18
Fl6
F13
F33
FO5
FO1
F13
F04
F19
F30
FO06
Fl6
F10
FO1
F35
F21
F18
F04
FO06
FO1
F18
Fleé
F16
F18
F29
F30
F24
F35
F06
FO1
FO05

25
11
11
11
25
11
11
25
25
11
11
11
11
25
11
11
25
11
11
11
11
11
11
25
11
11
11
25
11
11
11
11
11
11
25
11
11
11
11
11
11
11
25
25
25
11
11
25
11
11
25
11
11
11
11
11
11
11

1568.
1561.
1557.
1556.
1546.
1540.
1536.
1507.
1506.
.46
1461.
1453.
1451.
1451.
1449.
14109.
.00
1401.
1393.
1377.
1368.
1362.
1357.
1331.
1328.
1318.
1313.
1312.
1312.
1296.
1292.
1290.
1282.
1280.
1263.
1257.
1243.
1238.
1235.
1233.
.54
1218.
1180.
1173.
1168.
1167.
1165.
1164.
1153.
1143.
1131.
1115.
1113.
1108.
1106.
1104.
1081.
1080.

1472

1414

1222

73
72
45
04
22
39
03
13
48

46
61
77
53
07
19

98
18
83
91
48
60
44
84
84
77
37
16
88
77
45
23
52
31
80
85
86
77
23

41
99
38
13
56
95
37
72
63
68
60
45
17
01
85
20
44



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

Holchammer Sandor
Feitser Béla
Dr.Rum Gabor és apja
Ledd Gébor

Viola J&nos
Andorka testvérek
Németh Laszld
Kaldi Imre

Firedi Péter
Makai Séa&ndor
Klauz Attila
Varga Laszld
Janes Gyula

Kiss Barnabéas
Rongits Tivadar
Tell Attila
Bendes Péter
Kocsis Géabor

Papp Géza
Gregorics Laszld
Markd Dezsd

Jakab Tamés

Szabd Attila
Varadi Aladar
Németh Kéaroly
Szabd Laszld
Szbéradi Imre
Szili - Boda
Magyari Zsolt
Varga Roland
Dr.Réti Jbzsef
id.Sa&rkozi Ferenc
Dr.Papp Zsuzsanna
Kékai Attila és fia
Fehér Ferenc
Kustyan-Ayurveda duac
Horvath Ferenc
Rebenek Imre
Németh Lajos
Tolnay Laszld
Renczés 0Ottd

E18 Szilveszter
Abraham Jbézsef
Hegediis Attila
Vigh Tibor
Zvezdovics Szilvér
Elekes Istvan
Kovacs Miklds
Fazekas Ferenc
Kiss - Vasenszki
Csizmazia Dezsé
Halédsz Géabor
Szabd Attila
Szlics Tibor
Schwartz Janos
Gerebenics Zsolt
Széradi Imre

Bedd& Laszld
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Bordczky Gyula
Bolonyi Janos
Kiss Léaszld
Margl Zoltéan
Kovacs Jbzsef
Burda Istvan
Szarvas Istvan
Szabd Laszld
Nagy Béla
Neuberger Béla
Zvezdovics Szilvér
Pongracz Sandor
Téth Jézsef
Rédecsi Tibor
Téth Laszld
Hofbauer Zsolt
Klauz Attila
Hanich Mihaly
Szabd Béla

Boros Istvan Roland

Kovacs Csaba
Kadlicsek Adam
R4cz - Sluveges
Domonkos Csaba
Szili - Boda
Bakos Léaszld
Piskovszki Janos
Hegediis Attila
ifj.vidra Ferenc
Selyem Tibor
Dr.Papp Zsuzsanna
Németh Jbzsef
Rédli Istvéan
Fuhrmann Léaszld
Takdcs Mihaly
Balla Ferenc
Kovacs Géabor
Martinsich Ferenc
Knauz testvérek
Széczei Léaszld
Varadi Aladar
Németh Gabor
Mozsolicz Vilmos
Mitring Imre
Szabd Ernd
Lenzsér Gyula
Kiss Karoly
Csordas Karoly
Jakab Tamés
Heilig Karoly
Téth - Cenkvari
Padva Zoltéan
Németh Lajos
Nagy Béla

Csepi Bence
Helyes Géabor
Koévecses Géabor
Jakab Mikléds
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Téth Istvan
Dr.Réti Jbzsef
J.Varga Attila
Sziladgyi Andréas
Gerebenics Zsolt
Fehér Ferenc
Hujber Imre
Feitser Béla
Branyi Andrés
Baracskai Tibor
Major Méark
Glick Istvéan
Varga Istvan
Udvardi Janos
P4li Istvéan
Dedk Tibor
Szarvas Istvan
Teke Laszld
Kis-Juhéasz Samuel
Fazekas Ferenc
Szabd Laszld
Kertai L&szld
Remete Ferenc

Kustyan-Ayurveda duc

Téth Istvan
Schmatovich Zsolt
Ring Laszlo
Németh Istvan
Varga Roland
Beddé Laszld
Haldsz Gabor
Nagy Gabor
Kozari Norbert
Németh Laszld
Abraham Jbézsef
Koczman Jbézsef
Boroczky Gyula
Kaldi Imre

Vidra Ferenc
Kulicskdé Ferenc
Rasztovich Gyula
Kirdly Laszld
Janes Gyula
Margl Zoltan
Papp Taméas
Szattlmayer Sandor
Dubi Imre
Foldesi Mikléds
Farkas Csaba
Szarvas Jbzsef
Kulicskdé Ferenc
Kollar Péter
Tak&cs Mihaly
P4li Istvéan
Martinsich Ferenc
Ruzsics Séandor
Kirdly Jbzsef
Piskovszki J&nos
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Bolonyi Janos
Ring Laszld

Lenzsér Gyula
Helyes Gabor
Vidra Ferenc
Makai Séndor

Viglidén Péter és Matyés

Rasztovich Gyula
Nagy Tibor
Kovacs Géabor
Beddé Szabolcs
Viola J&nos

Nagy Gyorgy
Csepi Bence
Heilig Ké&roly
ifj.vidra Ferenc
Abrahadm Tibor
Major Mark
Bendes Péter
Fuhrmann Laszld
Viglidan Agoston
Szalay Tibor
Pongracz Sandor
Vigh Tibor
Butsy Péter
Fordés Lajos
Kovecses Géabor
Horvath Ferenc
Cserhati Dezsd
Farkas Csaba
Pava Zoltéan
Kovacs Jbozsef
Ruzsics Sandor
Hanich Mihaly
Csizmazia Dezsé
Kiss Barnabéas
Selyem Tibor
Muhovits Gergely
Czinger Csaba
Simon J&anos

Nagy Lajos
Foldesi Miklés
Simon Janos
Butsy Péter
Szarvas Jbzsef
Udvardi Janos
Szakacs Miklés
id.Sa&rkozi Ferenc
Osztrovszky Péter
Bordczki Karoly
Széles Jbzsef
Jakab Mikléds
Németh Laszld
Branyi Andréas
Rugovics Laszld
Viglidan Gydrgy
Hengszter Jbzsef
Kis-Juhédsz Samuel
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F33
F08
F08
Fle
F19
F17
FO1
F29
F35
F10
F24
F13
F08
F20
FO1
FO06
F02
FO6
F24
FO6
F02
F33
FO05
F19
F08
FO06
FO5
FO1
F19
F21
F26
F19
F21
FO1
F20
F33
F13
F21
F35
F24
F08
FO05
F04
F29
F13
F24
F10
F18

11
11
11
11
25
25
11
11
11
25
11
11
11
11
11
25
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
25
25
11
25
11
11
11
11
25
11
11
11
11
25
11
11
11
11
25

200.
199.
199.
195.
193.
192.
189.
187.
183.
182.
178.
172.
1609.
165.
165.
163.
16l.
159.
158.
155.
151.
148.
147.
146.
146.
145.
140.
137.
134.
125.
120.
1109.
117.
11e.
115.
112.
112.
1009.
107.
106.
106.
100.
100.

99.

99.

99.

97.

97.

95.

95.

94.

89.

87.

85.

83.

80.

78.

76.

88
31
14
35
92
93
18
01
85
67
16
09
69
44
37
78
70
93
06
43
38
42
38
45
07
79
24
38
22
98
85
44
31
54
03
97
65
53
54
94
71
60
30
93
42
14
32
23
50
38
87
88
59
33
18
55
52
51



334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.

Beddé Szabolcs
Mager Jbzsef
Horvath Sandor
Neményi Janos
Jurik Zoltén
Szabdé Mihaly
Kovacs Attila
Viglidan Gydrgy
Knauz testvérek
Téth Joézsef
Kadlicsek Adam
Renczés 0Ottd
Baracskai Tibor
Schmatovich Zsolt
Teke Laszld
Hujber Imre

Téth Jézsef - Bédi Zsuzsanna
Jurik Zoltéan
Varga Tamés
Koczman Jbzsef
Nagy Tibor

Boros Istvan Roland
Horvath Sandor
J.Varga Attila
G&si Gergely
Rédli Istvéan
Kovacs Baléazs
Palvolgyi Istvan
Varga Tamas
Gulyéas Gabor
Doktor Laszld
Vaczi Andrés
S&4rkozi Ferenc
Prém Zoltén
Sziladi Dezsé
Steiner Istvan
Cséfalvay Léaszld
Polgar Jbozsef
Marics Istvan
Dedk Tibor
Balogh Zoltéan
Steiner Istvan
Glick Istvan
G6si Gergely
Téth Jbzsef - Bédi Zsuzsanna
Balogh Zoltén
Pintér Imre
Fekete Zsolt
Kirdly Laszld
Kelemen Gyula
Téth - Cenkvari
Gulyas Gabor

NN NNRPRPRPRERERERNNNMNENNERERRPRPNNRERENNRERPERRERPRPNNERNNENDNDNNNNDNNNERERERNDNDNNDNNDNNDNDMNDNNDNDNNERERNRERERERND

.CS.
.CSs.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CSs.
.CS.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.
.CS.
.CSs.
.CSs.
.Cs.
.Cs.
.Cs.
.CS.
.CS.
.CS.

F33
F20
F17
F30
F18
FO05
F20
F24
F30
F19
F02
F08
F24
F21
F10
F08
F20
F18
FO06
F24
F08
FO05
F17
F10
F29
FO05
F08
FO06
FO06
FO05
Fle
F24
F21
F33
F13
F18
F26
F35
F13
F10
F02
F18
F02
F29
F20
F02
F24
F05
F33
F30
F30
FO05

11
11
25
11
25
11
11
11
11
11
11
11
11
25
11
11
11
25
11
11
11
11
25
11
11
11
11
11
11
11
11
11
25
11
11
25
25
11
11
11
11
25
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

4.
74.
73.
12.
71.
70.
69.
66.
65.
65.
65.
63.
61.
61.
58.
57.
55.
53.
47.
45.
44.
43.
39.
35.
35.
34.
34.
32.
32.
31.
31.
30.
30.
29.
28.
28.
27.
26.
26.
25.
25.
24.
24.
23.
23.
23.
23.
.65
22.
20.
19.
19.

22

33
21
86
82
88
03
30
03
96
58
53
05
67
26
21
21
84
68
02
97
24
04
69
50
44
41
33
79
36
91
36
74
52
67
41
37
28
66
15
78
67
66
48
94
81
71
58

13
35
52
05



